
ホンモノの無垢好きは
『一枚もの』
答えを出す。

PRAIRIE
HOMES

PRESENTED BY

ナラ•タモ  OPC 乱尺/[ [

で

「無垢でワンピースであること」が、静かに “あなたらしさ” を語っている。

床はしゃべらない。
でも、ワタシが語りたい。

プレイリーホームズ株式会社
〒461-0004 名古屋市東区葵 3-7-14 IMYビル7F
TEL：052-930-7855 FAX：052-930-7856

「実際に手に取って、木の質感を確かめたい方へ」
サンプル請求はこちらから

選んだのは、時とともに育つ住まい。
整えられた美しさではだせない、
無垢の一枚ものだけが、経年とともににじみでる素直な深み。

2025.07



PHFL1593
PHFL1594

スタンダード (SD)

TAMO
ワンピース（OPC）

キャラクター (CT)

ラスティック(RT)

タモ ( アッシュ )
“木のクイーン” と称されるほど、タモは美しい木目と明るい色合いを持ち、空間にやわ
らかな表情を添えます。適度な硬さと弾力性から、家具材としてはもちろん、野球のバッ
トなど強度が求められる用途にも選ばれています。

SD
PHFL1595
PHFL1596

120
幅

150
7
枚

6
1.529
㎡

1.638
¥30,500
¥36,500

(¥19,948)
(㎡ )

(¥22,283)
15

厚

1,820

長さ

無塗装
(¥18,967)
(¥21,368)

PHFL1597
PHFL1582

120
150

7
6

1.529
1.638

※若干の色差 (白太など )・葉節があります。

¥29,000
¥35,000

15 1,820

CT
PHFL1601
PHFL1598

120
150

7
6

1.529
1.638

¥27,500
¥33,500

(¥17,986)
(¥20,452)

15 1,820

無塗装
(¥17,005)
(¥19,536)

PHFL1602
PHFL1583

120
150

7
6

1.529
1.638

※色差 (白太など )・小節・髄心・パテ補修があります。

¥26,000
¥32,000

15 1,820

RT
PHFL1599 120 7 1.529 ¥24,000 (¥15,697)15 1,820

無塗装 (¥14,716)PHFL1600 120 7 1.529
※節・色差 (白太など )・入り皮・髄心・パテ補修があります。

¥22,50015 1,820

●表示価格に配送費・施工費・消費税は含まれません。
●印刷の都合により、色合いなどが実際と多少異なる場合があります。

リボスオイル塗装 (クノスクリア ) 無塗装

リボスオイル塗装 (クノスクリア ) 無塗装

リボスオイル塗装 (クノスクリア ) 無塗装

定価/ケース

リボスオイル塗装
(クノスクリア )

リボスオイル塗装
(クノスクリア )

リボスオイル塗装
(クノスクリア )

幅 段 ㎡ (㎡ )厚 長さ

SD
PHFL1010
PHFL1580

120
150

7
6

1.512
1.62

¥27,000
¥31,500

(¥17,857)
(¥19,444)

15 乱尺
(400-1,400)

乱尺
(400-1,400)無塗装

(¥16,865)
(¥18,519)

PHFL1584
PHFL1585

120
150

7
6

1.512
1.62

※若干の色差 (白太など )・葉節があります。

¥25,500
¥30,000

15

SD
リボスオイル塗装
(クノスクリア )

リボスオイル塗装
(クノスクリア )

オスモオイル塗装
(クリア )

PHFL1591
PHFL1592

120
幅

150
7
枚

6
1.529
㎡

1.638
¥30,500
定価/ケース

¥36,500
(¥19,948)
(㎡ )

(¥22,283)
15

厚

1,820

長さ

無塗装
(¥18,967)
(¥21,368)

PHFL0253
PHFL1439

120
150

7
6

1.529
1.638

※若干の色差 (白太など )・葉節があります。

¥29,000
¥35,000

15 1,820

RT
120
150

7
6

1.529
1.638

¥27,500
¥33,500

(¥17,986)
(¥20,452)

15 1,820

無塗装
(¥17,005)
(¥19,536)

PHFL1438
PHFL1440

120
150

7
6

1.529
1.638

※節・色差 (白太など )・入り皮・髄心・パテ補修があります。

¥26,000
¥32,000

15 1,820

ラスティック(RT)

NARA
スタンダード (SD)
ワンピース（OPC）

スタンダード (SD)

乱尺

ナラ ( オーク )
極東の森で育ったミズナラは、硬く、はっきりとした木目が印象的な木材です。落ち着いた光
沢と重厚感のある質感は、空間に品格をもたらします。柾目に現れる「虎斑（とらふ）」は、
希少性と美しさを兼ね備え、高級家具の意匠としても重宝されています。

リボスオイル塗装 (クノスクリア )

リボスオイル塗装 (クノスクリア )

無塗装

無塗装

オスモオイル塗装 (クリア ) 無塗装

定価/ケース


