床はしゃべらない。 でも、ワタシが語りたい。

「無垢でワンピースであること」が、静かに"あなたらしさ"を語っている。





「実際に手に取って、木の質感を確かめたい方へ」 サンプル請求はこちらから



プレイリーホームズ株式会社



ナラ (オーク) 極東の森で育ったミズナラは、硬く、はっきりとした木目が印象的な木材です。落ち着いた光沢と重厚感のある質感は、空間に品格をもたらします。柾目に現れる「虎斑(とらふ)」は、希少性と美しさを兼ね備え、高級家具の意匠としても重宝されています。

ワンピース (OPC)

スタンダード (SD)





ラスティック (RT)





			厚	幅	長さ	枚	m <sup>2</sup>	定価/ケース	( m <sup>2</sup> )
	リボスオイル塗装 (クノスクリア)	PHFL1591	15	120	1,820	7	1.529	¥30,500	(¥19,948)
SD		PHFL1592		150		6	1.638	¥36,500	(¥22,283)
	無塗装	PHFL0253	15	120 150	1 920	7	1.529	¥ <b>29,000</b>	(¥18,967)
		PHFL1439	15		1,820	6	1.638	¥ <b>35,000</b>	(¥21,368)
						※若干の	)色差 (白	太など)・葉節	があります。
RT	リボスオイル塗装	PHFL1593	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>27,500</b>	(¥17,986)
	(クノスクリア)	PHFL1594		150		6	1.638	¥ <b>33,500</b>	(¥20,452)
	無塗装	PHFL1438	15	120	1 020	7	1.529	¥ <b>26,000</b>	(¥17,005)
		PHFL1440	15	150	1,820	6	1.638	¥ <b>32,000</b>	(¥19,536)
				※節	· 色差 ( 白太	など)・	入り皮・胃	随心・パテ補修	があります。

乱尺

スタンダード (SD)





			厚	幅	長さ	段	m <sup>2</sup>	定価/ケース	( m <sup>2</sup> )
SD -	オスモオイル塗装	PHFL1010	15	120	乱尺 (400-1,400)	7	1.512	¥ <b>27,000</b>	(¥17,857)
	(クリア)	PHFL1580		150		6	1.62	¥31,500	(¥19,444)
	無塗装	PHFL1584	15	120	乱尺 (400-1,400)	7	1.512	¥ <b>25,500</b>	(¥16,865)
		PHFL1585		150		6	1.62	¥30,000	(¥18,519)
※若干の色差 (白太など)・葉節があります							があります。		

## TAMO

## タモ(アッシュ)

"木のクイーン"と称されるほど、タモは美しい木目と明るい色合いを持ち、空間にやわ らかな表情を添えます。適度な硬さと弾力性から、家具材としてはもちろん、野球のバッ トなど強度が求められる用途にも選ばれています。

ワンピース (OPC)

スタンダード (SD)





キャラクター (CT)





ラスティック (RT)





			厚	幅	長さ	枚	m²	定価/ケース	( m²)
SD	ノランペラー (八里)	PHFL1595	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>30,500</b>	(¥19,948)
		PHFL1596		150		6	1.638	¥ <b>36,500</b>	(¥22,283)
	無塗装	PHFL1597	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>29,000</b>	(¥18,967)
		PHFL1582		150		6	1.638	¥ <b>35,000</b>	(¥21,368)
					}	※若干σ	)色差 (白	太など)・葉節	があります。
	リボスオイル塗装	PHFL1601	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>27,500</b>	(¥17,986)
СТ	(クノスクリア)	PHFL1598	15	150		6	1.638	¥33,500	(¥20,452)
	無塗装	PHFL1602	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>26,000</b>	(¥17,005)
		PHFL1583	13	150		6	1.638	¥ <b>32,000</b>	(¥19,536)
					※色差(白z	太など)	・小節・	髄心・パテ補修	があります。
RT -	リボスオイル塗装 (クノスクリア)	PHFL1599	15	120	1,820	7	1.529	¥ <b>24,000</b>	(¥15,697)
	無塗装	PHFL1600	15	120 ※節	1,820 ・色差 ( 白太)	7 など)・.	1.529 入り皮・f	¥ <b>22,500</b> 随心・パテ補修	(¥14,716) があります。

<sup>●</sup>表示価格に配送費・施工費・消費税は含まれません。

<sup>●</sup>印刷の都合により、色合いなどが実際と多少異なる場合があります。